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Pytania, odpowiedzi 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Dostawę ciągnika rolniczego. 

1. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “ Gwarancja 18-60 miesięcy” 

Proszę o określenie przez Zamawiającego ilości godzin wykonywanych rocznie. 

Odpowiedź: ok. 500 mth 

2. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: ”Szerokość min-max 1941-2241” 

Czy Zamawiający ma na myśli szerokość całkowitą, czy rozstaw osi ciągnika? Jeżeli szerokość 

całkowitą, to czy Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą ciągnika 1923 mm? 

Odpowiedź: szerokość ciągnika bez lusterek zewnętrznych 

3. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “Dopuszczalna masa własna 

2800-3645” Czy Zamawiający dopuszcza masę własną ciągnika 3700 kg? 

Odpowiedź: masa bez obciążnika przedniego i tylnego 

4. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “Koła/ogumienie tył: R30” 

Czy Zamawiający dopuszcza koła tylne na feldze 34? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie modyfikuje zapisu SWZ.  

5. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “Skrzynia biegów manualna 

12x12” Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów manualną 24x24 HiLo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie modyfikuje zapisu SWZ.  

6. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “Wyposażenie dodatkowe 

Dodatkowe pedały sprzęgła i hamulca zainstalowane dla instruktora; Podświetlana tablica 

oznakowania ciągnika rolniczego do nauki jazdy „L” na dach; 

Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie tablic z oznaczeniem “L” w ustawowo przewidzianych 

miejscach, tj. przód pojazdu i tylny błotnik? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie modyfikuje zapisu SWZ. Tablica z oznaczeniem 

„L” powinna być  zamontowana w taki sposób, by umożliwić jej demontaż. 

Czy Zamawiający chce dublować pedał sprzęgła umieszczając go obok oryginalnego? 

Odpowiedź: 

pedał sprzęgła - zdjęcie poglądowe: 
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- dla kursanta: sprzęgło, hamulec i gaz 

- dla instruktora: sprzęgło, hamulec 

 

7. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “ Wyposażenie dodatkowe zaczep 

kulowy” Czy Zamawiający dopuszcza zaczep górny suwliwy, oraz dolny polowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie modyfikuje zapisu SWZ.  

8. W załączniku nr 2 do SWZ “Opis przedmiotu zamówienia” jest: “Zarejestrowanie ciągnika 

rolniczego na ZSCKR w Nowym Targu oraz montaż tablic rejestracyjnych; Pakiet ubezpieczeniowy AC; 

OC” W przypadku zapłaty przez Zamawiającego całości kwoty z faktury VAT staje się on właścicielem 

ciągnika, bez wzmianki o finansującym w dowodzie rejestracyjnym. Dlatego też nie do końca 

rozumiemy zapis Zamawiającego odnośnie rejestracji ciągnika przez dostawcę. Prosimy 

o wyjaśnienie: 

Odpowiedź:  

Informuję, że Wykonawca winien: 

 podpisać umowę,  

 dostarczyć ciągnik, 

 podpisać protokół dostarczenia z uwagą, iż jeszcze do wykonania zadania niezbędna jest reje-
stracja, 

 ubezpieczyć AC/OC,  

 wystawić fakturę, 

 dokonać montażu tablic. 
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